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Komedia z Emilią Krakowską oraz popularny spektakl duetu Agnieszka Sitek i Tomasz Mędrzak zawita do
Wisły w najbliższy piątek i sobotę. Miłośnicy teatru z Wisły i okolic mogą przygotować się na dobrą
rozrywkę w wykonaniu znakomitych aktorów. Przygotowaliśmy dla Was dwa podwójne zaproszenia!

Spotkania teatralne w Wiśle rozpoczną się 1 kwietnia 2011 r.o godzinie 18:00 komedią „Wakacjuszka” z Emilia
Krakowską w roli Anieli, która porzuca rodzinę i wyjeżdża do mitycznej, mlekiem i miodem płynącej Ameryki. Liczy
na duży, szybki i łatwy zarobek, który w Polsce przyniesie jej majątek i uznanie. Niestety, rzeczywistość okazuje się
nieco bardziej skomplikowana, pieniądze nie rosną na drzewach. Aby je zdobyć, Aniela musi wykazać się nie lada
sprytem. Koniec końców wyprawa okazuje się być tyleż samo kształcącą, co kosztowną...

Drugi spektakl (2 kwietnia, godz. 18.00), "John i Mary" był prawie 300 razy grany w tej samej obsadzie (Agnieszka
Sitek, Tomasz Mędrzak) w dawnym warszawskim Teatrze Ochoty za dyrekcji Tomasza Mędrzaka. Temat
przedstawienia, czyli pragnienie przeżycia tej jedynej, wielkiej, wspaniałej i prawdziwej miłości, jest tak samo bliski i
młodym, i tym już dojrzalszym, niezależnie od poglądów, postaw i światopoglądów. Największych sceptyków to
przedstawienie wzrusza i bawi, nawet jeśli się nie od razu do tego przyznają. Warto zaznaczyć, że forma tego
spektaklu jest również niezwykła i wyjątkowa. Zwieńczeniem wieczoru jest bardzo atrakcyjna dla widzów puenta -
niespodzianka, której nie można przewidzieć aż do ostatniej chwili przedstawienia...

Przedstawienia, które przygotowało Wiślańskie Centrum Kultury, to opowieści o poszukiwaniu szczęścia i miłości
podane w przyjemnej, niepompatycznej formie. Mamy dla Was dwa podwójne zaproszenie na spektakle
(jedno podwójne na "Wakacjuszkę" i jedno podwójne na "John i Mary"), w komentarzach pod tą
wiadomością napiszcie dlaczego właśnie Wy powinniście je wygrać, a także napiszcie, które
przedstawienie Was interesuje. Na Wasze wpisy czekamy do czwartku (31 marca) do godziny 12:00.

Konkurs zakończony! Dziękujemy za udział. Wyniki TUTAJ
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